<Skstituto <ic 'Rrerklénaa cias Ç&avkbres ^iM cas cb oMoad/Ha de (Sèrodovsh /  Q#1í?
Av. Champagnal. n". 333 • BnxtowskvSP -  CEP. 14.34 IMIÜO -  Fanefax: (16) 3664-64S6

C.N.P.04.8W.7471’(HXIIÍÜ0
c n ia i l :  ip m h r < « V iu ^ w i_ h iX i iM Í|  w ijn

ATA DA SESSÃO ORDINÃRIA DE N.°17, DE 04 DE MAIO DE
2015

Aos quatro dias do mês de maio de dois mil e
quinze, ás 09:30 horas, reuniram-se na sede
Administrativa do Institóto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Brodowski/SP -
SISPREV, sito na Av. Champagnat, n.°
Brodowski/SP, sob a Presidência da Sra. Claudia
Aparecida da Silva Mello. 1. MEMBROS: Leandro Gomes
Janoni e Flávio Araújo da Silva. Foi lida a ata da
reunião anterior onde os mefnbros puderam assinar.
Foi apresentado relatçrio do mês anterior, onde foi
analisado os investimentos e discutidos sobre os
fundos. 2. ANALISE DOS FUNDOS: Foi apresentado o
extrato de abril de 2015, enviado pela Plena
Consultoria de Investimentos. Onde o Comitê
analisou e aprovou o extrato do mês. O Diretor
administrativo falou sobre um fundo apresentado
pelo Gerente do Banco do Brasil, onde poderá evitar
que o ativos fiquem parados em conta movimento.
Explicou que trata -se de um fundo que poderá ter
resgate imediato BB Prev RF Fluxo. 3. DELIBERAÇÃO
DO COMITÊ: Após ar.alise o comitê deliberou por
aplicar os ativos no fundo Fluxo, até que delibere
nova aplicação, onde o ativo estará rendendo. 4.
CONCLUSÃO - Finalizando a reunião, a Presidente
Cláudia Aparecida da Silva Mello deixou a palavra
em aberto para que todos pudessem fazer uso. Foi
dada a oportunidade para quaisquer outros
esclarecimentos e, não havendo qualquer
manifestação deu por encerrada a*reunião ás 11:00

COMITE DE INVESTIMENTOS